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TIL Gatelag 
 

Driften av gatelaget vårt er nok klubbens største samfunnsprosjekt. Vi legger ned masse 

tid og ressurs i å legge til rette for at dette tilbudet skal være så bra som mulig. På 

landsbasis har Oslo Economics gjort årlige undersøkelser basert på alle gatelagene i 

landet sitt arbeid, og hva slags samfunnsverdi dette arbeidet har. I 2025 rapporten 

anslås det at gatelagene sparer samfunnet for 677 millioner kroner. Les mer om det her: 

https://gatelaget.no/nyheter/677-millioner-i-arlig-samfunnsokonomisk-gevinst 

Og nettopp derfor velger vi å bruke mye krefter på dette, fordi det gir store resultater til 

fordel for personene som bor i byen vår.  

Vi velger å ta med noen viktig nøkkeltall for hva vi kan rapportere om i 2025: 

- 58 ulike personer i målgruppen har vært innom å benytte seg av tilbudet vårt. 

- Vi har (i samarbeid med NAV/Kommunen) fått 8 stk. ut i jobb. 

- Gatelagsspillerne har bidratt med rundt 70 timer dugnad til klubben 

- 23 nye spillere på trening som aldri har vært innom tilbudet før 

- 103 økter ila året. Hver mandag og torsdag, gjennom hele året. Aldri avlyst en økt, 

for at spillerne hele tiden skal ha noe å gå til. Hele påsken, hele sommeren, og 

hele julen. I tillegg til de andre arrangementet og aktivitetene (treningskamper, 

turneringer etc.) vi har hatt. 

- 9 kvinnelige spillere har benyttet seg av tilbudet, hvor av 5 helt nye. 

- Samarbeid med UiT som har gjort at vi har hatt rundt 15 studenter innom som en 

del av deres pensum. 

- Totalt antall rusfrie timer 3945,75 

 

 

 

 

 

 

https://gatelaget.no/nyheter/677-millioner-i-arlig-samfunnsokonomisk-gevinst
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Regional turnering 
 

De siste par årene har Ranheim arrangert Regional turnering for Gatelagene tilhørende 

de nordligste fylkene. Bodø/Glimt, Rosenborg, Ranheim, Molde, Ålesund, Kristiansund, 

og nå sist var også Ham/Kam med, i tillegg til oss i Tromsø IL. I år gikk turneringen av 

stabelen den 2.-3.juni.  

Det er en to-dagers tur med overnatting på hotell. Vi reiste ned med 11 spillere og 3 i 

støtteapparatet. Pluss en ansatt fra Åsgård som fulgte opp en spiller litt ekstra.  

 

Sportslig suksess: Vi endte opp med et synlig bevis i form av pokal for en 2.plass. 

 

Selv om vi ikke legger all verden i den sportslige suksessen, så ga det spillerne veldig 

mye mestring å få kjent på det å vinne som et lag der alle får spille, som til slutt endte i 

en spennende finale mot Ranheim, som trakk det lengste strået mot oss, og vi endte 

med en fin 2.plass. Det ga oss som gruppe også en voldsom motivasjon til å fortsette 

med å komme på trening å se framover mot andre kamper og turneringer.  

https://www.til.no/nyheter/for-en-prestasjon-av-gatelaget 

 

 

 

 

https://www.til.no/nyheter/for-en-prestasjon-av-gatelaget
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Nasjonal turnering 
 

Årets store begivenhet for alle gatelagene rundt omkring i landet. Det er her vi samler 

samtlige gatelag tilknyttet Fotballstiftelsen. I 2025 var det hele 32 lag med. Stavanger og 

Viking FK var årets arrangør, og de leverte et voldsomt bra arrangement.  

Siden vi ankom litt tidligere enn mange andre lag, fikk vi tiden til å ta RIB-tur ut i 

Lysefjorden, en fantastisk opplevelse som spillerne virkelig satte pris på.  

https://www.til.no/nyheter/arets-nasjonale-turnering-for-gatelaget 

 

Gjengen på tur: Først RIB-tur, så turnering.  

 

Dette er en 3 dagers tur, og gikk av stabelen 2.-4. september 2025. Sportslig fikk vi en 

berg- og dalbane av en turnering, der det svingte veldig. Det lærte spillerne masse av, og 

fikk kjenne på hele aspektet med skuffelse og glede. Vi fikk en tøff gruppe, og møtte 

blant annet Bryne som vant hele turneringen. Andre lag vi fikk spille mot var Fredrikstad, 

Ham/Kam, Start, Grorud og Kristiansund.  

 

 

 

https://www.til.no/nyheter/arets-nasjonale-turnering-for-gatelaget
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TV-aksjonen 
 

Dette er en tradisjon vi er veldig stolte av. Og noe unikt på hva andre klubber og gatelag 

gjør. I år arrangerte vi sammen med NTG-U et arrangement som først var planlagt på 

Charlottenlund, men på grunn av at det ble meldt storm, flyttet vi alt inn i Lerøyhallen. 

Ungdommene på NTG-U sto for det meste av selve gjennomføringen, og de fikk kjenne 

på alt som kreves for et slikt arrangement, samtidig som de ble beviste på ulike 

problemstillinger som finnes der ute. Vi hadde ei ansatt som var og besøkte skolen i 

forkant, og fortalte litt om hvordan vi i TIL jobber med personer med nedsatt 

funksjonsevne. Noe som var i tråd med hvor inntekten til årets TV-aksjonen skulle gå.  

Midtveis i arrangementet hadde vi en fotballkamp mellom TIL Gatelag og et sammensatt 

kjendislag av ulike profiler i Tromsø. Der vi i TIL også hadde funnet en egen kamppartner 

som støttet TV-aksjonen gjennom oss og skolen på 15 000,-. Og spleisen samlet totalt 

over 100 000,-.  

Les mer om hele opplegget her: https://www.til.no/nyheter/fotballkamp-til-inntekt-for-

tv-aksjonen 

 

 

Felles lagbilde: Gatelaget og kjendislaget i god harmoni etter kampen 

 

 

https://www.til.no/nyheter/fotballkamp-til-inntekt-for-tv-aksjonen
https://www.til.no/nyheter/fotballkamp-til-inntekt-for-tv-aksjonen
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Ungdomsskole 
 

Nok en unik ting vi har gjort i år, som vi ønsker å bygge videre på i 2026. Det hele startet 

med at Slettaelva ungdomsskole tok kontakt å spurte om de kunne komme og spille 

fotball med gatelaget. De hadde prosjektuke på skolen, og mange var opptatt med 

skolerevy. De var en stor gjeng elever som vil spille fotball, og da ville lærerne gjøre noe 

mer ut av det. 

Vi tente på ideen og inviterte til de Lerøyhallen i treningstiden vår. Vi engasjerte 

gatelagsspillerne til å bidra med enkle oppgaver som kreves for å være vertskap. Og 

elevene fikk en brife i forkant på hva dette var for noe. Flere elever hadde kommet med 

gode refleksjoner på viktigheten av tilbudet vi har.  

Hver gatelagsspiller fikk introdusert seg selv og fortalt om sin bakgrunn. Det hele ble en 

fin seanse på hele 2 timer totalt med masse aktivitet på tvers av lagene. Gatelaget stilte 

et lag, og skolen med tre lag, så byttet de hele tiden mellom hvem som spilte mot hvem.  

En henvendelse skilte seg litt ekstra ut, da en elev spurte en lærer «er det de der vi skal 

spille mot??» når en gatelagsspiller kom og tok elevene imot. Og samme elev kom til 

samme lærer etter første kamp og sa «de der va jo ikke farlige i det hele tatt».  

En på gatelaget jobber i NAV i dag, og besøker ofte skoler, da primært videregående 

skoler, for å snakke om sin rusbakgrunn. Vedkommende skrøt veldig av opplegget og 

følte at dette kunne være et skikkelig forebyggende tiltak. For å vise ungdommene andre 

sider av samfunnet.  

Dette arrangementet vekte interesse hos Fotballstiftelsen, og de ønsket at vi 

presenterte dette frem på samling med alle gatelagslederne i landet, og hvilke 

konsekvenser det kan dra med seg å spille slike kamper som kan ha en større betydning 

enn «bare» kampen.  

Det sitat fra eleven i seg selv er et godt eksempel på hva vi kan oppnå. Får vi fjernet litt 

stigma rundt menneskene i denne målgruppen, har vi kommet et stykke. Og får 

ungdomselevene et perspektiv på livet gjennom det her, når de skal ta ulike veivalg i en 

alder som kan være veldig sårbar, så kan vi virkelig snakke om forebygging på høyt nivå.  
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Tilbakemelding fra lærerne på Slettaelva skole var veldig bra, og vi har allerede spikret at 

det her skal vi gjøre til neste år også.  

 
Treningskamper og spilldager 
 

Vi har et litt amputert kamptilbud her hos oss, hvis du sammenligner med gatelag sørpå 

som spiller egne ligaer med bare gatelag. Så vi må være litt kreative. Deriblant de to 

prosjektene med TV-aksjonen og med ungdomsskole. Vi er aktive på å ha dialog med 

klubber rundt oss som har oldboys, og gjennom fotballkretsen for å møte på lag som er 

interesserte i å spille lavterskelfotball.  

Vi har arrangert selv en spilldag med oldboyslag, studentlag, bedrifter og kompisgjenger. 

Det ble en fin greie. Det smittet over, og Hamna IL sitt Oldboyslag arrangerte en stund 

etter dette der ulike typer lavterskellag ble med.  

Vi har spilt enkeltkamper mot PRO-TIL, sponsornettverket for de litt større 

samarbeidspartnerne vi har i klubben. Og vi har hatt den årlige kampen mellom 

Gatelaget og administrasjonen i klubben.  

 

 

 

 

 

 

Dette punktet omhandler FNs bærekraftsmål: 
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Skoleprosjektet 
 

Dette er et prosjekt som kom i gang etter at spillergruppen på herrelaget hadde lyst å 

bidra inn mot ungdommen i byen, og da spesifikt inn mot 8-klassetrinnet på 

ungdomsskolen. Motivasjonen fra spillergruppen var å påvirke miljøet innad i en klasse, 

og dra nytte av hva de sunne og gode verdiene som finnes i en lagskultur, noe i fotballen 

gjerne kalles for en garderobekultur.  

Prosjektet har vi kalt for Laget i klasserommet. 

Elevene har kommet til oss på Romssa Arena og hatt en halv skoledag her. De har 

kommet hit å fått en bagett hver og sittet og sett på treningen til herrelaget, før 

programmet starter ordentlig.  

Vi i administrasjonen har først hatt en presentasjon med dem, før de blir sendt rundt 

omkring på stadion med en type stjerneorienteringsrebus, med ulike praktiske oppgaver 

i de lagene de er delt inn i forkant.  

Når de to herrespillerne som skal ha opplegget denne dagen er ferdig med sin økt og 

lunsj, møter de elevene i et møterom på stadion, der de snakker om seg selv og sine 

interesser for å skape en relasjon med elevene. Og om hvorfor laget er så viktig for dem 

selv, og hvorfor det er relevant for elevene, der teamet for foredragene har vært 

psykologisk trygghet.  

Det hele avsluttes med at de samlet finner ut av hva de ønsker å ta med seg, å jobbe 

ekstra med videre i klasserommet når de kommer tilbake dit. Elevene får også 

muligheten til å stille noen siste spørsmål til spillerne, om hva enn de skulle lure på.  

Totalt har ca. 90 stk. 8.trinnselever fått vært med på dette prosjektet.  

 

Her er noen av tilbakemeldingene vi har fått fra skolen etter de har vært hos oss: 
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Dette punktet omhandler FNs bærekraftsmål: 

 

 

 

 

 



10 
 

Fotballtrøyefredag 
 

Fotballtrøyefredag ble i 2025 arrangert fredag 9.mai. Vi i Tromsø IL var selvsagt med!  

Herre- og damelaget, samt akademitrenere og administrasjonen stilte opp i hver sin 

drakt, med hver sin historie.  

 

For å sette vårt eget preg på denne markeringen, valgte vi å ta kontakt med 

Barnekreftforeningen, som igjen satt oss i kontakt med en familie som bor i Tromsø som 

har, og som fortsatt er rammet av barnekreft i familien.  

Lenke til en video vi laget i forbindelse med besøket familien hadde hos oss: 

https://www.facebook.com/watch/?ref=saved&v=1231408468420320 

Familien fikk en ordentlig omvisning på hele stadion, inkludert det helligste, altså 

garderoben. De fikk komme ned på banen når herrespillerne var ferdig med økten, for å 

hilse på, å spille litt sammen med dem.  

TIL spilte cupkamp mot KFUM Oslo i samme uke som denne markeringen, og der fikk 

kjernefamilien på 4 være VIP-gjest i losjen gjennom hele arrangementet.  

Dette punktet omhandler FNs bærekraftsmål: 

 

https://www.facebook.com/watch/?ref=saved&v=1231408468420320
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MOT 
 

I år har vi hatt tre foredrag med MOT. Det har vært med A-lag herrer, A-lag kvinner og 

gatelaget vårt. Der regionleder for Nord-Norge Gudmund Kongshavn har vært og pratet 

om ulike temaer som omhandler mer det mentale, og et av teamene har vært 

motstandskraft.  

Vi har vært på et skolebesøk, der vi besøke Ishavsbyen videregående skole, som er 

Nord-Norges største MOT-skole, og samler rundt 700 elever. Der hadde vi med oss to 

spillere fra vært av A-lagene våre. Ruben Kristiansen og Daniel Braut fra herrelaget, og 

Nora Hegg og Emilie Ludvigsen fra damelaget. Det ble også gitt ut kampbilletter til noen 

av elevene som viste litt ekstra MOT denne dagen.  

https://www.til.no/nyheter/besok-hos-ishavsbyen-vgs 

 

MOT har et prosjekt der de skal oppfylle drømmer, og arrangerer dermed noe de kaller 

«Drømmedag». To elever fra en ungdomsskole i Salangen hadde søkt om å få en 

drømmedag hos oss i TIL. De fikk møte spillere, og fikk hengt med dem både på feltet og 

på stadion, og fikk kjenne på det å være profesjonell fotballspiller. Les mer om besøket 

her;  

https://www.til.no/nyheter/drommen-som-ble-oppfylt 

 

 

Vegard Erlien og Jens Hjertø-Dahl har gjort litt ekstra inn mot ulike ønsker som var 

kommet innsendt via MOT. 

Vegard spilte inn en videohilsen til ei jente i Alta som hadde søkt om å få et 

drømmemøte sammen med ham. Denne hilsen ble vist på storskjerm foran hundrevis 

av elever. Og ved neste anledning hun var i Tromsø fikk hun møte Vegard og fikk en 

signert TIL-drakt. 

https://www.til.no/nyheter/besok-hos-ishavsbyen-vgs
https://www.til.no/nyheter/drommen-som-ble-oppfylt
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Jens sendte en varm og inspirerende videohilsen til alle elevene på 6. og 7. trinn på 

Bjerkaker skole, hans gamle barneskole. Dette skapte stort engasjement og glede blant 

elvene.  

 

Vi markerte også «MOT til å glede dagen», med et innlegg i sosiale medier på hva A-

lagsspillerne våre på herre- og damesiden gjør for å sette ekstra pris på de rundt seg, og 

hvordan de bidrar til å glede andre.  

 

Dette punktet omhandler FNs bærekraftsmål: 
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TIL Kvinner 
 

Som et av de store bærekraftsmålene har vi hatt mye fokus på «Mål 5: likestilling mellom 

kjønnene». Nå som TIL har tatt over TIL2020 sin kvinnesatsing, har vi brukt masse energi 

på å øke kompetansen på jentesiden i byen og i områdene rundt oss. Vi har vært synlig 

for yngre jenter som er nysgjerrige på våre a-lagsjenter, og prøvd å gi økt motivasjon 

gjennom å vise at det også er mulig å bli god på jentesiden i Troms.  

 

Utdannet spillere til trenere 
 

På eget initiativ kom flere av spillerne og hadde et ønske om å ta trenerkurs. Vi har 

heldigvis kompetansen til å kunne ha dette i egen klubb, som gjorde at vi kunne tilpasse 

dette til hverdagen til damespillerne våre.  

Totalt var det hele 10 stk. spillere som ønsket å delta på dette. Spillerne gikk igjennom 

teori for grasrottrenerkurs 1-4, og gjorde praksisbiten ute i klubbene.  

Dette prosjektet har gjort at vi får huket flere bokser. Vi får utdannet flere kvinnelige 

trenere, som har vært ‘ropt’ etter i mange år fra NFF. Vi får bevisstgjort trenerrollen i 

større grad for spillerne. Og kvaliteten på øktene som våre A-lagsspillere har på besøk 

hos yngre jentelag blir bedre.  

https://www.til.no/nyheter/et-viktig-fokus-fremover 

 

 

Klubbesøk 
 

Disse klubbene og lagene har fått besøk av TIL Kvinner ila 2025: 

- Lyngen/Karnes med jenter født i 2013/2014/2015 

- Lyngen/Karnes og Furuflaten sitt J15 årslag 

- Salangen mix av både jenter og gutter i to treningsgrupper i alderen 9-15 år  

- TUIL J2017 (praksis ifbm. trenerkurs) 

- Kvaløya SK J2017 (praksis ifbm. trenerkurs) 

https://www.til.no/nyheter/et-viktig-fokus-fremover
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- Hamna IL J2015 (praksis ifbm. trenerkurs) 

- Fløya IF J15 årslag (praksis ifbm. trenerkurs) 

- Reinen J15 årslag (praksis ifbm. trenerkurs) 

- TIL J2013 trening og trenerforum/foredrag med ulike temaer 

 

Fotballfritidsordning 
 

Vi hadde også som mål å besøke noen av byens fotballfritidsordning med formål om å 

øke interessen for jenter å utnytte seg av dette tilbudet rundt omkring. 

Vi har hatt to stk.-spillere som har vært engasjert i Hamna IL der de har hatt økter 

ukentlig. I tillegg til de har vi vært i TUIL og hadde en god økt for jentegruppen som er der. 

Og så har vi hatt to til tre damespillere på 6 ulike økter hos vår egen fotballfritidsordning.  

 

 

 

 

 

Dette punktet omhandler FNs bærekraftsmål: 
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Redd barna 
 

I 2025 gikk Tromsø IL inn og støttet aksjonen til Redd Barna og Midnigth Sun Marathon 

der inntekten skulle gå til å støtte de rundt 850 barna i Tromsø som lever i varig 

lavinntekt. Det ble opprettet en spleis av oss, som gikk direkte til Redd Barna. Spleisen 

endte på 10 100,-. 

Lenke til nyhetssak:  

https://www.til.no/nyheter/gi-barn-og-unge-flere-muligheter-i-framtiden 

Lenke til spleis: 

https://www.spleis.no/project/438148 

 

 

For 2026 har Tromsø IL og Redd Barna store planer om et større samarbeid med masse 

spennende ideer om hvordan vi skal gjøre det lettere for barn å bo i Tromsø.  

 

Dette punktet omhandler FNs bærekraftsmål: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.til.no/nyheter/gi-barn-og-unge-flere-muligheter-i-framtiden
https://www.spleis.no/project/438148
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Jentekveld 
 

Jentekveld har vært et prosjekt hvor klubben har rettet fokus mot jentene i 

ungdomstiden og pubertetstiden. For å forberede oss, har vi fått innspill på ulike 

utfordringer i forkant av disse samlingene.  

Her har vi invitert jentelag til oss på Romssa Arena uten foreldre, trenere og lagledere. 

Kun samfunnsansvarlig og jentene. Her har vi snakket om lagsutvikling, om utfordringer 

som jenter ofte kan kjenne på, om pubertet og menstruasjon og ellers ting som jentene 

har på hjertet. Samfunnsansvarlig har holdt et foredrag som omhandler denne 

tematikken og åpen dialog med jentene. I tillegg har vi hatt sosialt i forkant av foredraget 

med pizza, for å bli litt bedre kjent.  

 

Dette har vi gjort for å senke terskelen for jenter i fotballen til å snakke om ulike 

utfordringer som kan virke vanskelig å snakke høyt om til hverandre eller til foreldre og 

trenere. Dette kan være en kritisk vase for jenter som møter på andre utfordringer enn 

gutter knyttet til pubertet, om de ønsker å drive med idrett videre. Og da er det viktig at 

de føler seg trygge på en arena som idretten har.  

I løpet av de siste to årene har vi vært på besøk mest internt, men også eksternt i byen. 

Målet er å også jobbe ut mot de andre klubbene i byen og regionen også. Totalt har det 

vært ca. 100 jenter som har fått deltatt på en slik kveld.  

 

Dette punktet omhandler FNs bærekraftsmål: 
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Full fart fremover 
 

Dette er klubbens tilbud innenfor tilrettelagt fotball. På dette tiltaket møter vi 

mennesker med ulike former og grad av nedsatt funksjonsevne. Vi har to lag, et lag for 

voksne som har vart i mange år, men i år er første hele året med samme tilbud for barn 

og ungdom under 18 år i samme målgruppe, da dette startet senhøsten 2024.   

 

FFF 
 

Dette laget deltok på den årlige landsturneringen som ble arrangert i Bergen, og vært 

med på Stjerneserien gjennom hele året, der vi også selv var arrangør en helg i 

november, der vi samkjørte det med at herrelaget hadde hjemmekamp mot Rosenborg 

BK. Alle deltakerne på Stjerneserien denne helgen fikk billett til kampen, og noen 

utvalgte fikk også være maskoter og flaggborgbærere. De har hatt fast en trening i uka 

gjennom hele året, med rundt 15-20 spillere på trening.   

Her har vi to engasjerte trenere, i tillegg til en ressurs i form av en forelder på laget som 

hjelper litt til med det organisatoriske.  

 

 

FFF-mini 
 

Første etablerte året der vi har hatt aktivitet, og en trening gjennom hele året for denne 

gjengen, som primært er i aldersgruppen 6-12 år, med et spenn på ca. 5-10 spillere på 

trening. Vi har engasjert en spiller fra TIL kvinner og en fra TIL B/NTG til å være trenere, i 

tillegg til at Tromsø Idrettsråd har hatt en trenerressurs inne. I tillegg til disse tre 

personene, har det vært BPA inne tilknyttet de barna som har det. Det er også flere 

frivillige ressurspersoner som er i foreldregruppen som hjelper til med det 

organisatoriske. 

Finnmark fotballkrets inviterte til en stjernehelg der vi fikk tilbud om å være med, så vi 

dro opp med tre spillere, tre foresatte og ei fra vår egen administrasjon med bil til Alta, 
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og ble med å spille for et lag der. En kjempeopplevelse for barna som virkelig fikk kjenne 

på det å være en del av noe større.  

FFF-mini ble også med på den turneringen vi arrangerte i Stjerneserien for de voksne 

lagene i november. Da inviterte vi to lag fra henholdsvis KSK og TIL som da ikke er en del 

av målgruppen, men for å ha motstandere til vårt FFF-mini lag så måtte vi gjøre noe sånt. 

Og for de to inviterte lagene var det en stor læring i å se hvordan mangfold og inkludering 

fungerer i praksis. Og de to lagene oppførte seg eksemplarisk, og fremmet Fair-Play på 

best mulig måte.   

 

Dette punktet omhandler FNs bærekraftsmål: 
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Rullatorløp 
 

Det årlige rullatorløpet gikk av stabelen 11.juni i år. Dette er et arrangement som 

akademiets G17/G19 står for å gjennomføre, og som er blitt et akademiets faste 

samfunnsoppdrag, som er blitt gjort i mange år.  

Et samfunnsoppdrag som får frem gode historier fra de eldre på sykehjemmet, som 

elsker å dele med den yngre garde. Et høydepunkt i hverdagen for de på sykehjemmet, 

og en fin måte å få satt ting litt i perspektiv for våre unge håpefulle. I tillegg kommer de 

nærmeste barnehagene og roper og heier på alle deltakerne.  

https://www.til.no/nyheter/rullatorlopet-2025 

Dette har også vært en populær nyhetssak i begge lokalavisene våre.  

 

Dette punktet omhandler FNs bærekraftsmål: 
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Matstasjonen  
 

Det kom i forkant av sesongen frem et ønske fra spillergruppen om det var noe de kunne 

gjøre rundt Tromsø Matstasjon. Det ble et fint besøk der nede, der flere herrespillere var 

med på å klargjøre og pakke mat som skulle gis ut til personer som kom for å hente mat, 

som av ulike årsaker ikke har så mye råd til å kjøpe mat selv.   

Samtidig er matstasjonen en plass som kan få inn varer som er på vei til å gå ut på dato, 

eller som har gått ut, men som er forsvarlig å dele ut.  

 

https://www.til.no/nyheter/onsker-a-gi-noe-tilbake 

 

Dette punktet omhandler FNs bærekraftsmål: 
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Julegave til Barneavdelingen og Tromsø Matstasjon 
 

På tampen av året overrakte kaptein på herrelaget, Ruben Yttergård Jenssen, to 

julegaver til to ulike formål. Den ene gaven på 37 500,- til Barneavdelingen. Denne 

summen er delvis kommet fra «botkassen» til spillerne, og delvis fra SpareBank 1 Nord-

Norge. Og Barneavdelingen er en plass vi tidligere år har vært på jevnlig besøk med 

spillerne våre.  

Den andre gaven, også pålydende 37 500,- gikk til Matstasjonen for deres videre arbeid 

inn mot en sårbar gruppe mennesker i Tromsø og omegn som rett og slett ikke har så 

god råd til mat.  

 

https://www.nordlys.no/her-overrasker-ruben-med-verdifull-julegave/s/5-34-2259914 

 

 

Dette punktet omhandler FNs bærekraftsmål: 
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